
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA   ROMA  21   -   13867  PRAY
TEL.  015 / 767035 - 767283

DETERMINAZIONE  DI  INCREMENTO

N.___452___DEL___02/11/2016_

SERVIZIO:  ASSISTENZA MINORI 

RESPONSABILE : CONTI GEOM. ROBERTO

OGGETTO: INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE DI
CONTRIBUTO SVOLGIMENTO CENTRO ESTIVO COMUNALE PER
MINORI (SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO
GRADO)- ANNO 2016- ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
OLIMPIC SOCIAL & FITNESS DI GOZZANO- CIG: ZBF1A4EAFE.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE la delibera di G.C. n. _41 del 28/04/16 e la determinazione n.238 del
13/06/16 con le quali si istitutiva il Centro Estivo Comunale 2016 approvando la
convenzione per la gestione del servizio ed assumendo i necessari impegni di spesa per il
relativo contributo;
- RILEVATO che l'Associazione suddetta incaricata della gestione delservizio ha
regolarmente provveduto allo svolgimento del centro estivo comunale per tutto il periodo
complessivo relativo all'anno 2016;                                
- VISTI il numero di utenti iscritti complessivamente al centro estivo e gli accertamenti
contabili del Bilancio di Previsione anno 2016;
- VERIFICATA la regolarità del servizio sopra menzionato e ritenuto provvedere alla
relativa erogazione del contributo maggiorato di €. 200,00e più precisamente da €. 3.000,00
ad €. 3.200,00 in relazione al numero dei partecipanti sempre in aumento del servizio in
oggetto;
- VISTA la determinazione sindacale n.03 del 01/07/2014 di attribuzione al sottoscritto delle
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs.
n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa;
- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2016, approvati con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 06 in data 19/05/2016;
- VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C. C.  n. 29/1997;

DETERMINA

1) di incrementare,per quanto in premessa rilevato in relazione al numero maggioritario di
utenti iscritti rispetto alle previsioni predeterminate,l'impegno di spesa n. 67 imputato con la
delibera di G.C. n. _41 del 28/04/16 e la determinazione n. 238 del 13/06/16 di €. 200,00 e
più precisamente da €. 3.000,00 ad €.  3.200,00 come da seguente tabella sul BdP 2016:

Anno n. imp. Missione Program. Titolo Macroaggregato Voce/cap/art Importo lordo Di cui IVA

2016 67 12 5 1 104 -4120/2/6- 3.200,00

2) di inoltrare copia della presente, unitamente alla documentazione richiamata in premessa,
al Servizio Finanziario.-                          

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 CONTI GEOM. ROBERTO



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. __452_ IN DATA __ 04 /11/16_
DEL SERVIZIO __tecnico____

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ________________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il sottoscritto Conti Geom. Roberto in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico, esprime,
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità,
la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziango, in qualità di Responsabile del Servizio __Finanziario____,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile,
attestandone la copertura finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________


